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امام صادق )ع( فرموده اســت: »کسی که آب را به 
انسانی در مکانی که آب یافت نمی شود؛ بنوشاند، 
او را از مرگ نجات داده است و کسی که انسانی را 
از مرگ نجات دهد، مانند آن است که همه انسان ها 
را از مرگ نجات داده اســت.« )التبیان؛ ج 6، ص 
501؛ کنز العرفان، ج 2، ص 353، به نقل از: نشریه 
نقل و نقد، ص 11.( بخشیدن حیات به شریان های 
انسان دیگری با قطرات خون خویش، همانا مصداق 
بخشیدن بخشی از آب شرب درون قمقمه خود به 
هم سفری در دل کویر است که دارد از تشنگی جان 
می دهد. این جان بخشی و پیوند زدن رگ حیات به 
دیگری کمتر از جهاد نیست. تنها زمانی به اهمیت 
سنت حسنه اهدای خون پی می بریم که عزیزمان 
مثلًا با گروه خونی نادر نیاز مبرم به کیســه خون 
پیدا کند. در آن دقایق حیاتی هر کیسه خون حکم 
گوهری پیدا می کند و هر قطره که حیات می بخشد 

برای اهداکننده اش خیر و برکت می شود. 
سال ها پیش برای من حادثه ای پیش آمد که در بیمارستان 
به کیسه خون نیاز فوری پیدا کردم. به قدری براثر خونریزی 
سطح گلبول هایم پایین آمده بود که بنا به گفته پزشک هر 
لحظه امکان داشت دچار عارضه سکته شوم. تنها آن زمان 
با گوشت و پوست خودم درک کردم که اهدا خون تا چه 
حد می تواند ضروری و حیات بخش باشد؟ از شدت بی خونی 
در رگ هایم تا می آمدم که بایستم، نامتعادل می شدم، سرم 
گیج می رفت و فرومی افتادم. کیسه خون را که به من وصل 
کردند، ابتدا سرمای عجیبی به جانم افتاد. فکرش را بکنید 
در نیمه تابستان، پرستار، دو تا پتو رویم انداخته بود. بعد 
کم کم اندام هایم گرم شدند و به خواب آرامش بخشی رفتم 
که تا آن زمان آن چنان آســوده نخوابیده بودم. فردا صبح 
دکتر گفت: »تنها نیم ساعت دیگر دیرتر به مرکز درمانی 

می رسیدی، سکته مغزی می زدی!«
اهدای خون سالم، اهدای زندگی 

آخرین روز خردادماه اســت. در استان های شمالی، بهار 
می توانــد یادآور فصل رویش باقلا و نیــاز به خون برای 
بیمارانی خاص باشد. بیمارانی به علت کمبود یک آنزیم در 
خون بیمار، با خوردن باقلا یا حتی گذر از کنار کشتزارهای 
باقلا دچار شکســتگی گلبول های قرمز شده و به  خاطر 
خون ریزی های ادراری، بسیار کم خون می شوند؛ بنابراین 

نیازشان به اهدای خون بیشتر است. 
گیتی ازدی پور یک پرستار با ورق زدن خاطرات ذهنی اش 
برایمان می گوید: »ساعت سه بعدازظهر بود. خسته از کار 
روزانــه روی مبل راحتی خوابیــده بودم که صدای زنگ 
تلفن چرتم را پاره کرد. یکی از دوســتانم بود که پزشک 

 بخش نخستضرورت و اهمیت اهدا خون در تداوم حیات درخت زندگی
گالیا توانگر

قطره قطره پیوستن 
به دریای زندگی و نوع دوستی 

یک پرستار: افراد مبتلا به فشارخون 
بالا کــه چهار بار خــون داده بودند، 
کاهش فشارخون خود را شاهد بودند. 
همچنین یک تئــوری وجود دارد که 
نشــان می دهد سطح بالای آهن بدن 
می تواند بر قلب شــما نیز تأثیر منفی 
بگــذارد و اهدای خون در تعدیل آن 

مؤثر است.

یک دریافت کننده خون: کیســه 
خون را که بــه من وصل کردند، 
ابتدا سرمای عجیبی به جانم افتاد. 
فکرش را بکنید در نیمه تابستان، 
پرستار، دو تا پتو رویم انداخته بود. 
بعد کم کم اندام هایم گرم شدند و 
به خواب آرامش بخشی رفتم که تا 
آن زمان آن چنان آسوده نخوابیده 
بودم. فردا صبح دکتر گفت: »تنها 
نیم ســاعت دیگر دیرتر به مرکز 
مغزی  سکته  می رسیدی،  درمانی 

می زدی!«

سخنگوی سازمان انتقال خون: ۳۳ تا ۳۴ درصد از اهداکنندگان خون در 
کشور دارای گروه خونی  مثبت بوده و این گروه فراوان ترین گروه خونی 
در کشور محسوب می شود. یک درصد از اهداکنندگان خون در کشور 
دارای گروه خونی AB منفی بوده که نایاب ترین گروه خونی در کشور 

❖محسوب می شود.

بخش اورژانس بیمارستانی در شــهرمان است. بسیار با 
شور و نشــاط صحبت می کرد، گفت: »همین امروز یک 
دختر سه ســاله فاویســمی را با هموگلوبین 13 )یعنی 
بسیار، بسیار کم خون( به اورژانس آوردند. بیمار بیهوش، 
بســیار رنگ پریده و سرد بود. نبضش بسیار ضعیف بود و 
به سختی لمس می شد. از شدت خون ریزی ادراری از پای 
درآمده بود. برایش درخواســت خون شد. به محض اینکه 
نخستین قطره های خون به رگ های دختربچه راه یافت، 
گویی به نوگلی پژمرده آب رسانده باشند. بیمار گرم شد. 
نبض پر شد و به ســرخی گونه اش راه یافت. با غبطه به 
کیســه خون جان بخش نگاه کردم تا نام اهداکننده اش را 
بخوانم؛ نام تو بود!« آیا چشمانم خواب می بینند؟ نه، این 
خون اهدایی من بوده اســت. حالا یقین کردم که اهدای 

خون سالم، اهدای زندگی است.«
نایاب ترین گروه خونی در کشور 

استان تهران دارای بیشترین اهداکننده خون و بزرگ ترین 
مصرف کننده خون و فرآورده های آن در کشور محسوب 

می شود. 
33 درصد افــراد جامعه گروه خونی O مثبت، 25 تا 26 
درصد گروه خونی B مثبت، 27 تا 28 درصد گروه خونی 
A مثبت، 8 تا 9 درصد گروه خونی AB مثبت و تنها 10 

درصد مردم کشورمان دارای گروه خونی منفی هستند.
کمیاب ترین گروه خونی AB منفی است که فقط یک درصد 
مردم کشور دارای این گروه خونی هستند. پرمصرف ترین 
گروه خونی در کشور گروه O مثبت است، چراکه دهنده 

عمومی است.
بشیر حاجی بیگی سخنگوی سازمان انتقال خون توضیح 
می دهد: »90 درصد اهداکنندگان خون در کشور دارای 
گروه خونی مثبت هســتند و 10 درصد از اهداکنندگان 

خون کشور دارنده گروه های خون منفی اند.
33 تا 34 درصد از اهداکنندگان خون در کشور دارای گروه 
خونی o مثبت بوده و این گروه فراوان ترین گروه خونی در 

کشور محسوب می شود. 
یک درصد از اهداکنندگان خون در کشــور دارای گروه 
خونی AB منفی بوده که نایاب ترین گروه خونی در کشور 

محسوب می شود.«
وی با عنوان این مطلب که یک ســوم مردم دنیا به تزریق 
خــون نیاز دارند، می گوید: »افراد برای اهدای خون نباید 
زیر 18 سال و بالای 60 سال سن داشته باشند. حداکثر 
سن برای اولین اهدای خون 60 سال است و برای دفعات 
بعدی اهداکننده مستمر با سابقه حداقل 2 بار اهدای خون 

در سال، حداکثر 65 سال است.«
سخنگوی سازمان انتقال خون ادامه می دهد: »از هر فرد 
سالم بالای 50 کیلوگرم وزن و سن بالای 18 سال تا سن 
60 ســال 10.5 سی سی یا میلی لیتر به  ازای هر کیلوگرم 
وزن بدن خون گرفته می شــود و حجم کیسه های خون 
اهدایی 450 سی ســی یا میلی لیتر اســت و 63 سی سی 

ماده ضد انعقادی درون کیسه های خون موجود است.«
حاجی بیگی با عنوان این مطلب که خون سالم نجات دهنده 
زندگی بیماران است، می گوید: »همه روزه، در سراسر جهان 
بســیاری از افراد به خون و فرآورده های خونی نیاز دارند، 
به طوری که از هر سه نفر مردم دنیا، یک نفر در طول زندگی 
احتیاج به تزریق خون و فرآورده های خونی پیدا می کند.«

فواید روان شناسی اهدای خون
اولین حس خوب اهدای خون احســاس ناب نوع دوستی 
است. در همین رابطه، طبق یک مطالعه منتشر شده در 
مجله روان شناسی ســلامت، نوع دوست بودن نیز دارای 
مزایای سلامت جسمی است که از جمله آنها می توان به 
کاهش فشارخون اشاره کرد. جنبه های ذهنی بسیار مثبتی 
ناشی از اینکه یک کار خیلی خوب انجام داده اید، نیز وجود 
دارد. در کنار همه این ها، احســاس نوع دوستی ناشی از 

اهدای خون می تواند در طولانی تر شدن عمر نیز مؤثر باشد.
مجید کرمی یک روان شناس توضیح می دهد: »با اهدای 
خون، احساس خوبی را تجربه می کنید؛ حتی اگر اهدای 
خون به صورت ناشناس باشد. برخی مراکز در حال یافتن 
راه هایی هستند تا اهداکننده را بیشتر در این فرایند درگیر 
کنند. برنامه هایی وجود دارد که اهداکنندگان را نسبت به 
زمان هایی که نیاز مبرم به خون اســت، مطلع می کنند. 
این که فرد احساس کند در زمان های حساس می تواند برای 

افراد دیگر زندگی بخش باشد، حس بسیار خوبی است.«
وی در پایان به مهم ترین نتیجه اهدای خون اشاره کرده 
و می گوید: »آیــا می دانید گروه خونی تــان از کدام نوع 

اســت؟ اهدای خون این امکان را فراهم می کند که گروه 
خونی تان را بشناسید. دانستن گروه خونی در موارد ضروری 
یا فوریت های پزشــکی الزامی است و شما را از استرس و 

فشارهای بیشتر در موقع وقوع حادثه رهایی می دهد.«
آزمایش سلامتی به صورت رایگان

بعضــی از ما همیشــه از آزمایش چکاپ ترس داشــته 
و گریزانیم. اگر تابه حال خون داده باشــید، حتماً می دانید 
که هر اهداکننده بایــد پیش ازاین کار به لحاظ فیزیکی 
ارزیابی شود. این ارزیابی شامل بررسی فشارخون، نبض، 
دمای بدن و ســطح هموگلوبین است. گاهی ممکن است 
سطح کلسترول نیز مورد بررسی قرار بگیرد. درست است 

که این ارزیابی فیزیکــی یک جایگزین برای یک معاینه 
جســمی کامل نیست، اما اهدای خون می تواند اطلاعات 
مفیدی در مورد ســلامتی شما ارائه دهد و درصورتی که 
به عنوان مثال سطح کلسترول یا فشارخونتان بالا باشد، از 
این شرایط مطلع شده و به پزشک مراجعه خواهید کرد.

میترا روح بخش یک پرســتار برایمــان توضیح می دهد: 
اگر کم خونی داشــته باشــید متوجه می شوید. آزمایش 
هموگلوبین که به عنوان بخشــی از رونــد قبل از اهدای 
خون انجام می شود، می تواند شما را در جریان اینکه کم 
خون هستید یا نه؟ قرار دهد. کم خونی زمانی اتفاق می افتد 
که گلبول های قرمز در گردش در بدنتان کافی نیســتند. 

کم خونی می تواند به معنــای ابتلا به یک بیماری مزمن 
یــا کمبود ویتامین باشــد و همچنین می تواند به ضربان 
قلب نامنظم نیز منجر شــود؛ اما نگران نباشید، کم خونی 
قابل درمان است و می تواند سطح آهن بدن را کاهش دهد. 
برخی از افراد مبتلا به هموکروماتوز هستند، هموکروماتوز 
یک اختلال ارثی در متابولیسم آهن است که به موجب آن 
بدن از راه مواد غذایــی بیش از حد آهن جذب می کند. 
سطح آهن افراد مبتلا به هموکروماتوز، در نهایت می تواند 
به اندام ها آسیب برساند. راه درمانی این شرایط اهدای خون 
اســت. اگر بیماری عفونی داشته باشید متوجه می شوید؛ 

».C و B بیماری هایی نظیر هپاتیت

وی در ادامــه از فواید جســمانی اهــدای خون این گونه 
می گوید: »سلامت قلب خود را تقویت می کنید. مطالعات 
نشــان داده که افراد مبتلا به فشارخون بالا که چهار بار 
خون داده بودند، کاهش فشــارخون خود را شاهد بودند. 
همچنین یک تئوری وجود دارد که نشان می دهد سطح 
بالای آهن بدن می تواند بر قلب شما نیز تأثیر منفی بگذارد 

و اهدای خون در تعدیل آن مؤثر است.
می توانید کمی کالری بســوزانید. منظور ما از این فایده، 
کاهش وزن از طریق اهدای خون نیســت، اما زمانی که 
شــما خون می دهید، در این روند مقداری انرژی صرف 
می کنیــد و بدن برای جایگزین کردن خون اهدا شــده، 
 فعالیت خود را افزایش می دهد، در نتیجه مقداری کالری 

خواهید سوزاند.«
سخن آخر

تو دوست من! بله تو که به تازگی لباس عافیت به تن کردی 
و از بیمارستان با لبخند بیرون آمدی. یادت باشد که وقتی 
فاصله ات تا مرگ فقط یک خط قرمز بود، ســرخی خون 
ناشناســی مهربان، نفس را به قلبت هدیه داد. پس وقتی 
قلبت نفس کشید و تپیدنش را در سینه ات حس کردی، 
وقتی کــه با دم خود، نغمــه زندگی را به جانت دادی و با 
بازدم، شور زیســتن را فریاد کردی، به یاد آر مهربانی را 
که این همه را مدیون لطف و مهربانی اش هســتی؛ لطفی 
که شــبیه به لطف خداوند است. لطف آدمی مهربان که 
به مانند او، مهربانانه جانت بخشید. انسانی مهربان و شریف 
که جز او، نامی از خود باقی نگذاشت. شاید که با گذشتش 

می خواهد خود را در تو ببیند، بی منت و بی خبر.
هروقت دست هایت، دستت را گرفتند تا خط زندگی ات را 
روی دیوار دنیا بلندتر بکنی، به گوش دست هایت زمزمه 
کن که روزی دســتی باهمت آنهــا را از لبه پرتگاه دنیا 

نجات داد و دوباره...
دســتی که قطره های زندگی را به رگ هایت بخشــید و 
ناشــناس رفت و این را هم به دســت هایت بگو که رفت، 

ولی همیشه در تو باقی است.
به چشــم هایت بگو که دیگر هیچ وقت خون جلویشان را 
نمی گیرد؛ خون تو، دیگر هدیه ای از سوی مهربانی است 
که آرام و بی دغدغه بخشــید و رفــت و تو هم ازاین پس 

همچون او می بخشی و....
قدم زدن را که ترجمه کلمه »پا« است، مدیونی به همان 
ناشــناس. پس به پاهایت یاد بده که همچون ناشــناسِ 
آشــنا، قدم در راه خیر بردارند. راهی که خون رگ هایش 

نشان می دهد.
آری، تو دوست من! تو که رنج بیماری را کشیدی، تو زجر 
رگ های تهی را می دانی. تو که مهربانی خون ناشناس را 
همیشه به یاد می آوری. قدم بردار تا دیگر رگی تهی نماند. 
جانی از بی جانی، چشــم از دنیا نبندد. تو که مهربانی را 
از ارحم الراحمین به ودیعه داری. همین امروز شتاب کن 

تا خون اهدا کنی.

به اســتناد صورتجلســه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مــورخ 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ 
شــد: بند 5 بــه ماده22 
اساســنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شــرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
سرمایه شرکت یا انحلال 
شــرکت قبل از موعد یا 
شــرکت ها  ســایر  ادغام 
ادغــام  یــا  در شــرکت 
شــرکت در سایر شرکتها 
منحصــراً در صلاحیــت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشــد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمــع  گردید: 
با  می توانــد  فوق العــاده 
رعایت تشــریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱8۳۳۴۰
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۲۲۵۵۰۱۱

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مــورخ 
1399/09/16 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: ســرمایه شــرکت از 
مبلغ762/000/000/000 ریال به مبلغ 12/000/000/000/000ریال 
منقســم به 12/000/000/000ســهم 1000ریالی با نــام که مبلغ 
10/838/000/000/000ریال آن از محل مطالبات حال شــده و مبلغ 
400/000/000ریال از محل سود انباشته تأمین گردیده افزایش یافت 
 و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح و ذیــل ثبت در تاریخ فوق الذکر

از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل امضاء گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۴۴۲8 و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۰9۴۶۰۳ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/07/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و 
حســاب سود و زیان سال مالی 98 به تصویب رسید. موسسه 
حسابرســی مفید راهبر به شناســه ملی 10861836531 به 
سمت بازرس قانونی شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب 
گردید. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مادر تخصصی سلامت پایا سینا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۶۵۶۲ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۲۴8۶۵ 

م الف 1036 شناسه آگهی:1149644

1- موضوع مناقصه: تأمین قطعات یدکی ابزار دقیق بخش احیاء مجتمع فولاد میانه

۲- محل تحویل: استان آذربایجان شرقی – شهرستان میانه – مجتمع فولاد میانه

۳-  واجدین شــرایط شرکت در ارزیابی کیفی: دارا بودن تأییدیه صلاحیت معتبر 

از مراجع ذیصلاح و ذیربط / مدارک ثبت مناقصه گر در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد(

۴- دارا بودن شخصیت حقوقی و ارائه مستندات آن وفق اسناد ارزیابی کیفی

۵- پیشنهاد دهنده )مناقصه گر( براساس اسناد ارسال شده بررسی و مناقصه گری که 

مســتندات کامل را ارائه نموده و حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی )60 امتیاز( گردد 

به صورت کتبی و از طریق سامانه »ستاد« جهت مرحله دوم دعوت خواهد شد.

۶- هزینه آگهی منتشره )در روزنامه( در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.

۷- تاریــخ تهیه اســناد ارزیابی کیفی از تاریخ 1400/04/01 با مراجعه به ســامانه 

»ستاد« خواهد بود.

8- تاریخ تحویل اســناد تکمیل شده )بارگزاری در سامانه »ستاد«( حداکثر تا مورخ 

1400/04/13 می باشد.

9- مناقصه گرها اسناد تکمیل شده خود را علاوه بر درج در سامانه »ستاد« در پاکات 

دربسته و لاک و مهر شده ارائه می نمایند.

مناقصــه  اســناد  در  شــده  خواســته  اطلاعــات  کلیــه  تکمیــل   -1۰ 

)ارزیابــی کیفــی( به صــورت دقیــق و خوانا و ارســال مــدارک و مســتندات 

 مربوطــه بــا امضاء صاحبان مجــاز و ممهور بــه مهر واحد متقاضــی در مناقصه 

الزامی است.

11- محل تحویل پیشنهادات:

-شرکت ملی فولاد ایران )بالاتر از میدان ولیعصر- رو به روی سینما استقلال پلاک 

1713( طبقه چهارم

 - مجتمع فولاد میانه )اســتان آذربایجان شرقی- شهرستان میانه- جنب ایستگاه 

راه آهن- مجتمع فولاد میانه- واحد حقوقی(

- تلفن های تماس: تهران  ۰۲1-8۴81۲۳۵۲

 مجتمع فولاد میانه  ۵۲۳۳۷۷۵۰-۰۴1  داخلی ۲۶1۷

www.setadiran.ir :آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 آدرس پورتال شــرکت ملی فــولاد ایران که یک نســخه از فراخوان در آن درج 

 www.niscoir.com :می گردد

آگهی فراخوان عمومی مناقصه دو مرحله ای 
شرکت ملی فولاد ایران 

)مجتمع فولاد میانه(
مرحله ارزیابی کیفی

سازمان توسعه و نوسازی
معادن و صنایع معدنی ایران

شرکت ملی فولاد ایران )سهامی خاص(

جنوبی  سواحل  در  بر  انرژی  صنایع  استقرار  ویژه  مناطق  ایجاد  طرح   – ایران  معدنی  و صنایع  معادن  نو سازی  و  توسعه  سازمان 
انتخاب  کیفی)فشرده(،  ارزیابی  با  همزمان  مرحله ای  یک  عمومی  مناقصه  برگزاری  جهت  مناقصه  فراخوان  دارد  درنظر  کشور-پارسیان، 
 پیمانکار احداث ساختمان اورژانس و محوطه در سایت خدمات عمومی منطقه ویژه پارسیان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
لذا از واجدین شرایط ، دارای گواهینامه حداقل پایه 5 رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می آید جهت 
دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.com به شماره مناقصه 2000003007000028  مراجعه 

نمایند.
1-کارفرما )مناقصه گزار(: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل 

جنوبی کشور 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، رو به روي سینما استقلال، ساختمان فولاد، طبقه همکف
– دفتر طرح ایجادصنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور – طبقه همکف- تلفن 021-88897153 

2- موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار احداث ساختمان اورژانس و محوطه در سایت خدمات عمومی منطقه ویژه پارسیان
برآورد هزینه اجرای کار: 132.559.517.690 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ 6.560.000.000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی که توسط یکی از بانک های 
مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. )ضمانت نامه باید دارای شماره سپام 

بوده و هیچ گونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد(
4- محل تامین منابع مالي: وجوه منابع طرح بر اساس موافقت نامه طرح )طرح تملک دارایی های سرمایه ای( 

5- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از ساعت  8  روز یکشنبه 1400/3/30 لغایت ساعت 16روز چهارشنبه مورخ 
1400/4/2  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir در دسترس خواهد بود. 

6- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری، ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1400/4/13  از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ، فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
فقط پاکت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند 1( قابل تحویل است. بقیه مدارک شامل پاکت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به ارسال فیزیکی 

اسناد نداشته و فقط در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
7- محل و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز  سه شنبه 1400/04/15  به آدرس: مندرج در بند 1    

 8- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد می باشد.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، 1400/3/30می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

سازمان توسعه و نو سازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

م الف 1041

شناسه آگهی: 1150623

آگهـی فـراخـوان 
»تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده(«
شماره مناقصه: ۲۰۰۰۰۰۳۰۰۷۰۰۰۰۲8

)نوبت دوم(


